
 

2022年８⽉19⽇ 

 

受益者の皆さまへ 

三井住友DSアセットマネジメント株式会社 

 

三井住友ＤＳ⽇本バリュー株ファンド 

（愛称︓⿊潮） 

ご換⾦時の信託財産留保額廃⽌（予定）のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご⾼配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、ご投資いただいております「三井住友ＤＳ⽇本バリュー株ファンド」は、ご換⾦のお申
込み時に0.3％の信託財産留保額を設定しておりますが、次回2022年10⽉の⽬論⾒書
定例改定時に約款変更を⾏い、2022年10⽉６⽇のご換⾦お申込受付分より信託財産
留保額を廃⽌させていただくことを予定しておりますので、ご案内申し上げます。 

 

敬具 

 

なお、本件は検討段階であり正式決定ではございません。 

正式に決定いたしましたら、2022年10⽉６⽇に改めて詳細ご連絡申し上げます。 
 

 
 
＜本件に関するお問い合わせ＞  

三井住友DSアセットマネジメント コールセンター 0120-88-2976 

[受付時間] 午前９時〜午後５時（⼟、⽇、祝・休⽇を除く） 
 
＜お客さまの個別のお取引内容についてのお問い合わせ＞ 

お取引先の販売会社にお問い合わせください。 
 

 

 

 


